dftfix
h1
Lt
hef
d0
УДЛИНЕННЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ ДЮБЕЛЬ CE С ШУРУПОМ
МОНТАЖ
•	 Сертифицированное использование для бетона с трещинами и без трещин, полнотелого и
пустотелого кирпича (категория эксплуатации a, b, c)
•	 Огнеупорность R90 для Ø10 мм
•	 Пластиковый анкер для многократного использования по бетону и кирпичной кладке не для
несущих конструкций
•	 В комплекте с шурупом с потайной головкой из стальной оцинкованной стали
•	 Сквозное крепление
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
d0	 диаметр анкера = диаметр отверстия в бетонном основании
Lt	 длина анкера
dv x Lv	 диаметр шурупа x длина шурупа
tfix	 максимальная толщина закрепляемого элемента
h1	 минимальная глубина отверстия
hef	 фактическая глубина анкерного крепления
df	 максимальный диаметр отверстия в закрепляемом элементе
АРТ. № d0 Lt dv x Lv tfix h1 hef df вставка шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
NDC880
8
80 5,5 x 85 10 80 70 8,5 TX 30 50
NDC8100 100 5,5 x 105 30 80 70 8,5 TX 30 50
NDC8120 120 5,5 x 125 50 80 70 8,5 TX 30 50
NDC8140 140 5,5 x 145 70 80 70 8,5 TX 30 50
NDC10100
10
100 7 x 105 30 80 70 10,5 TX 40 50
NDC10120 120 7 x 125 50 80 70 10,5 TX 40 50
NDC10140 140 7 x 145 70 80 70 10,5 TX 40 25
NDC10160 160 7 x 165 90 80 70 10,5 TX 40 25
NDC10200 200 7 x 205 130 80 70 10,5 TX 40 25
NDC10240 240 7 x 245 170 80 70 10,5 TX 40 20
ГЕОМЕТРИЯ
КЛАСС ЭКСПЛУАТАЦИИ
КОРРОЗИОННАЯ АТМОСФЕРНАЯ
АКТИВНОСТЬ